СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 .09.2015г. № 110
с.Сторожевое

О внесении дополнений в Собрание
депутатов Сторожевского  сельсовета
Большесолдатского района Курской области
от 29.04. 2009г.№ 50 «Об утверждении
порядка проведения антикоррупционной
экспертизы муниципальных правовых актов
и их проектов».

  В связи с вступлением в законную силу постановления Правительства РФ от 18.07.2015г.№732 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ по вопросам проведения антикоррупционной экспертизы» Собрание депутатов Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области   РЕШИЛО:
           1.Внести в решение Собрания депутатов Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 29.04.2009 года № 50 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов»  следующие дополнения:
            1.Пункт 3 Порядка дополнить новым обзацем:
          нормативные коллизии - противоречия, в том числе внутренние, между нормами, создающие для государственных органов, органов местного самоуправления или организаций (их должностных лиц) возможность произвольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном случае.

       4.Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Сторожевского сельсовета                                                                 А.С.Петин